UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v thực hiện Công điện của Văn

phòng Chính phủ về việc xây dựng

lộ trình mở cửa an toàn, khoa học,

hiệu quả đón khách du lịch quốc tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công điện số 513/CĐ-VPCP ngày 19/01/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc xây dựng lộ trình mở cửa an toàn, khoa học, hiệu quả đón

khách du lịch quốc tế (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, căn cứ các quy định hiện

hành của Nhà nước và tình hình thực tế, chủ động nghiên cứu và phối hợp với

các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan để triển khai thực hiện theo

thẩm quyền các nội dung tại Công điện nêu trên; có văn bản tham mưu, đề xuất

các vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (VA3765).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T08:03:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:37:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:37:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T15:53:41+0700